
Installationsanleitung PCF Crimp & Cleave
Installation guide PCF Crimp & Cleave
Instructions de montage PCF Crimp & Cleave

A1
021.2987

021.2992

A2

021.2991

R803941

R813172

R316697

   Benötigt / Required    Optional

Kofferset / Suitcase set
R810636

R812543
R810638 
R812532

Produkte auf www.universe.rdm.com
Products on www.universe.rdm.com

021.2988 021.2989 021.2990

021.2986



A4

021.2995

A6

021.2997

A5

021.2996

A8

021.2999  

A3

021.2993 / 021.2994

A7

021.2998  

ca. 10mm

ca. 60mm

drücken
press 1

2
ziehen
pull Faser

fiber!



A11

021.3003

A13

021.3005

A12

021.3004

A10

021.3002  

A9

021.3000 / 021.3001

A14

021.3005

Crimp 1 Crimp 2



Headquarters

Switzerland
Reichle & De-Massari AG
Binzstrasse 32
CHE-8620 Wetzikon
Telephone HQ +41 (0)44 933 81 11
Telefax HQ +41 (0)44 930 49 41
E-Mail hq@rdm.com
 
www.rdm.com
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A15

021.3007

A16

021.3008

B

021.3011

A17

021.3009

A18

021.3010

SC

SC-Duplex

SCRJ

E-2000TM

"click"

drücken
press

"click" "click"


